
 
 

 

Březen  2019 

 

2.3.2019 od 9,00 hodin: Výroční rybářská schůze  

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                         
Vstupné: 0,-- Kč                                                                                                                           

Poznámka k akci: Výroční členská schůze ZO ČRS 

 

2.3.2019 od 18,00 hodin: Tibetská Tyrkysová bohyně – Expedice CHO-OYO Honza 
Tráva Trávníček a jeho další osmitisícovka 

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                         
Vstupné:   50 ,-- Kč                                                                                                                           

Poznámka k akci: Povídání a obrázky z Tibetu. Od 20,00 hodin filmová projekce – Cesta 
vede do Tibetu. 

9.3.2019 od 20,00 hodin: Ples města 

Místo konání: Sokolovna Přeštice                                                                                         
Vstupné: 350,-- Kč                                                                                                                           

Poznámka k akci: Moderátor : Hana Kynychová                                                   

Předtančení : Storm Ballet Plzeň                                                                                 

Akrobatická taneční show Marka Zelinky a Honzy Ondera +zábavná výuka tance          
Barber show                                                                                                                   

Půlnoční překvapení.                                                                                                   
Zakoupená vstupenka slouží zároveň jako poukaz na jídlo.                                            

Předprodej: www.kzprestice.cz   

 

12.3.2019 od 19,00 hodin: Na ostro – divadelní představení      

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                          

Vstupné: 290,-- Kč                                                                                                        
Poznámka k akci: Originální komedie s originální zápletkou. 

Manželé přijdou na skvělý nápad, jak vyřešit svojí životní situaci. Co takhle natočit film pro 
dospělé. Režie - Robert Bellan.                                                                                 
Předprodej: www.kzprestice.cz 

 

14.3.2019 od 18,00 hodin: Nejúspěšnější sportovec roku 2018 Plzeň-jih 

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                          
Vstupné: 0,-- Kč                                                                                                           

Poznámka k akci: bohatý doprovodný program  



 

16.3.2019 od 10,00 hodin: Vepřové zabijačkové hody  a Rozverná taškařice 

Místo konání:  Masarykovo náměstí Přeštice                                                                                                                
Vstupné: 0,-- Kč                                                                                                              

Poznámka k akci: od 9,00 hodin Vepřové zabijačkové hody  

                              Od 10,00 hodin k tanci i k poslechu zahraje Hájenka z Hájů 

                              Od 11,00 hodin Divadlo eMILLIon – házení kroužků, chození na 
chůdách, pohádka „ Jak šlo tele do světa“ (zvířátka se dostanou do rukou řezníka, ale vše 

dobře dopadne, nakonec nikdo sněden nebude...  

                               Od 13,00 hodin k tanci i k poslechu Akustik COVER BAND 

 

17.3.2019 od 14,00 hodin: Nedělní posezení s dechovkou - Doubravanka  z jižních Čech 

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                          
Vstupné: 150,-- Kč                                                                                                        

Poznámka k akci: K tanci i poslechu zahraje malá dechová kapela z jižních Čech   
s kapelníkem Václavem Bártou. 

  Předprodej: www.kzprestice.cz 

 

18.3.2019 od 17,00 hodin: Moje nejoblíbenější zvířátko - vernisáž 

Místo konání: Malý sál KKC                                                                                          
 Vstupné: 0,-- Kč                                                                                                            

 Poznámka k akci: KKC Přeštice ve spolupráci se ŠD ZŠ J. Hlávky vyhlašuje XII. ročník          
výtvarné soutěže.  
Kategorie:      

1. Mateřské školy                                                                            
1.- 2. třída 

3.- 5. třída   
Práce lze odevzdat či zaslat do 8.3.2019 do Turistického informačního centra Přeštice, Masarykovo nám. 
311, 334 01 Přeštice 

 
18.3. - 22.3.2019 od 9,00 – 17,00  hodin: Výstava Moje nejoblíbenější zvířátko  

 

Místo konání: Malý sál KKC                                                                                          

Vstupné: 0,-- Kč     
 

21.3.2019 od 8,30 a 10,00  hodin: Putování ztracené kapky 

Místo konání:  Velký sál KKC                                                                                                                
Vstupné:   50 ,-- Kč                                                                                                               

Poznámka k akci: Školní představení 
Dětský dobrodružný trochu poučný a hodně zábavný muzikálek Putování ztracené kapky aneb cesta tam a 

zase zpátky. Při putování za ztracenou kapkou se ocitneme třeba i na severním pólu, setkáme se s polární 
září a dokonce ztroskotáme na pustém ostrově. Cílová skupina 4 – 10 let. Délka představení 60 minut. 
 

 
 



 
 

 
 23.3.2019 od 8,00 – 12,00 hodin: 15. burza dětského zboží  -   jaro/ léto   

Místo konání: Velký sál Spolkového domu                                                                                                                                                                                              
Poznámka k akci: Klub maminek při MŠ Gagarinova pořádá 15. burzu dětského zboží 

použitého ošacení, obuvi a sportovních potřeb pro děti a mládež. Přijímají se kočárky, 
postýlky, ohrádky, přebalovací pulty, kola, odstrkovadla apod.   

 
                                                                           
31.3.2019 od 9,00 hodin: Tradiční jóga s ing. Mílou Sávitrí Mrnuštíkovou 

Místo konání: Velký sál KKC                                                                                          
Vstupné: 200,-- Kč                                                                                                        

Poznámka k akci: Kapacita sálu omezená. Možnost rezervace na tel. 377 982 690 nebo  

na e-mailu: miskova@prestice-mesto.cz 

 
 

 

 


